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_K51601021Q

AKTIV]|

il

—
e

AKTIVET AFATSHKURTRA

Bhénims ‘ L4

3lizz01a

e e —aat

raporives |

_"‘-':‘::—.'."—;-;-G-I'.'."'.T---\.u_' T
Vitl paraardhae
J12.2012 |

N pg—

i

=

Aktlve monetars

a

HB AR

Hdg 439

fal

Derivelivé dbe akiive t4 mibajlues par treglim

(1] Dervativist

—

i} Aktivel e mbajtura pér tragtim

Totali 2

349,422

Ja0.422

Aktive t6 liera financiare afatshiurire

(Il Llogari / Kerkesa & arketueshme

(il) Llogari | Kereys t# tera 12 arkitueshime

112500

112,500 |

Ui} Instrurnente t fera bomh)|

() Invastime (@ Yera financiare

Tatall 3

112,600

112,500

Inwentar]

[43]

{i} LEndét & parg

(i) Prodhim né proces

{iiiy Produkte t& gatshme

(v} Mallrg par dshilje

(v} Farspagasat per furnizime

Totall 4

Lh

Aktivet biclogjike atatshkurtra

s}

Aktivet afatshiurtra te mbajtura pér shitje

-1

Parapagimet dhe shpanzimet = shiyra

(51
ws

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (i)

461,922

481,922

AKTIVET AFATGIATA

-

Investimat financiare afatgjats

{l} Pleseniamie t tiera na njtsl & kontrolisars [vetiém né PF)

(i} Akslone dhe investime & fera ne piesemare

it} Aksione dhe loirg th fiera me viara

v} Llogari | Kérkess 16 arkélusshme afatglata

Totali 1.

fa

Aktive afatgiata materiaie

{1y Toka

(i) Nd#rtass

{1l Maklnar dha payisge

vy Akthve te Yere afatgjata matarlals (mo v kontak )

Totali 2

Eab

Aktivol Biologjike al’at@a

i

Aktivet afatgiata jomateriale

208,235

206238

(1) Emiri | miré

256,230

298,438

i) Shpenzimel e zhullimit

(] Aktive t4 tiers afatgjata jurmatariales

Totall 4

298,238

Kapltal aksionar | papaguar
Aktive té tlara af.ar.g'!nta

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA {in

285,238

TOTALI | AKTIVEVE {I + 1)
—

L

138,160




Shogeria tregtare: "INTERKOMPO" sh.p.k. Tirane.

K51601021Q

i g = x > .
1 B J PASIVI ]J Shénime é
RS o ' L.

e e

T

Viti raportues ||

31122013 J|

e,

oo —
Viti pargardhas
31122012

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKLRTRA

=

Dierivativiit

[l

Huamarrjet

=l

(i} Huate dhe obligacianst afatshkurtra

iy Kihimet / ipagesat & huawve afalyjats

(il Beno 18 kanvartueshme

Totali 2

L

Huaté dhe parapagimet

il T4 pagueshme ndaj furmiteréve

(i) T& pagueshme ndaj punonjesve

() Bretyrimat tatimare+sig. shogarore

(vl Hua t& tiera

iv) Parapanimet o ark&tuara

Tatali 3

Fs

Grantst dhe 8 ardhurat & shiyra

cr

Provizionet afatehkurtra

TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA {1

DETYRIME AFATGJATA

—

Huath afatgjata

(i} Hua, bono dhe detyrime noa gergja financiare

{ii} Bonot = kenveruestime

Totall 1

Fulk

Huamarrjs t& tiera atutgjata

L]

Provizionat afatgjata

Y

Grantet dhe t& ardhurat & shiyra

[ TOTALI | DETYR, AFATGJATA (1)

TOTALI | DETYRIMEVE

1]

KAPITALI

Akslonet e pakloss { perdoret vetsm no pasqyrat financiare t& ponsaliduam }

Kapitall g 1 plrkel aksionanove (& shoqerisd meme (pérdaret vatom nd FF 1 H

FKepitali | reagiistruar{eksionan

758, 160

A8, 150

Primi | aksionit

Rezerva statitore

Rarara Ilriugre

Hezerva & tera

1
2
&
4
SiNj&siie oo aksionet & thesaril (negativa)
B
7
g
)

Fitlmetihumbja) e pashparmears

QfFitimi (humbis) & vitlt financier

TOTALI | KAPITALIT (11}

754,160

758,160

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11,111)
Kontrolll kuadrimit aktiv-pasiv

768,180

758,160

i,

_CIK



A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

{Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimave sipas Natyris)

Shogeria tregtare: "INTERKOMPO" sh.p k. Tirare.

K516010210Q

T = e | ST =
[ . _ Vitl raportuee Vitl paroardhes |
1N ] i
Pérshhrim Eleli-lantuw _' Shénima $1.12.2013 31122012 |
f 1{Shitiet neto 11
2| Té ardhura 1 fiera nga veprmtarta e shirytézimittPuna & keyer nga njesla eho -
J|Ndryshimet n& inventarin e produktavs ie gatshme dhe prodhimil né proges B
4| Matarialel dhe malirat o honsumiars 1
SiKosto e punas 11 .
Pagal e parsoneiil
Shpenzimel par slourimat shagerore dhs ehandatanne
| Amorizirmet dho Zhvlsrésimet - e
T|Shpenzime 18 ters =
B|Totl| | ehpenzimova {shuma 4 -7) 3 -
3| Fitiml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 0.00% - =
10] T& ardhurat dhe shpenzimet financiarg npa nj2site e kontraliugre - -
11] T& ardhurat dhe shpenzimet financiars N2 pesémanst =
12| T& ardhural dhe shpenzimet financlang 11 -
12.1 Té ardhuial dhe shoonzimst finangiare nga investima t& li2ia financlare a) - =
12.2 T mrdhurat dhe shpanzimet nga Interaset 767, 667
|7 123 Fitlmet (humbjet) nga kurel | kembimi 768, 659 - -
124 Té ardhura dhe shpanzime (@ tasa finaneers TG, BHE -
13| Totall [ 12 ardhurava dhe shpanzimeye financlare (12, A2 2412 3+ 2.4) - =
14(Fitiml {humbja) para tatimit {8+/-13) 0.00% = =
5|Shpenzimeat ¢ tatimit mbi fitimin 68 12 -
18{Fitml (humbja) nato « vitie financiar {14-15) 11 = -
17 |Elementét & pasogyrave t# konsoliduara -
E%— _—




Shogeria tregtare: "INTERKOMPO" sh.p.k, Tirane,
K§1601021Q
Metoda idirekte

Pasqyra e fluksit monetar —

z = B , [y 'u'ltl rap-nrt:_n;“ I ‘u'ltip.amjl;;lﬁa -1:?
Pasqyra e fluksit monetar — Motod_a_ idirekte j’- Shav_ﬂﬂe +4.19 5013 I 31122012 |
—~ = ~ ] =
: e shtytzimte = ey | !
Fitimi para tatimit I it _ ] . ol —— =2
__|Rregullime par: R e g (ke pll= ===t
ey, — — — [ [ == =
Humbje nga kembimet valiare . STl = = === = o
| T8 ardhura nga unue?h?et B i [T o D S 1]
Shplln?n'ne N plr Inleaesa . Ty e i afl — _-:-_
Rritisirénie n  tepricén & keresave te arkatieshma noa aktivietl oidhe kerke] | o T
Hril;u!rﬂmu '8 ne tepnedn |r|n.-antant . | o ___ ___ l:l_ . _E
Hnﬂwrame né #epnuen ] det'_.-nrnnue p&r U paguar nga g aklrurtetl T =F= B ) o
M;:ute monetare th th pérfituars nga aktlwmut 0 0
—Jmaresl poguar e e s . %
| Tatim mﬂtﬂm T paguer == . == i ]
monetare noto n nga 3 'HM@M 0 0
E&&_s;__‘__ggggf_qg_@nmuﬂ P § nvgafunsa DI ___ ] L —. ==
Blefa g shnqansa £ konlrulluqrx A miniis par:tﬁ e :trr-;L—tuara wiied _ | __|:|_ . __:__ ?
B]arJa £ ahtivave afatg]ata mgtariale - i ___—_ - i :t‘.n
Terardhiira Ny ahll;u i pa]lsje-.-e_— == | ) i _—_ _n__
_In!aresl 1 arkdtuar ST = ___ _____ __—_ _ﬂ_ | ___ __ 8
Dividendeat Ila_rkﬂar__ i —___________ __ [ _f]-
M aneiare nefo o Orur né aktivitetat investusse o 0,
| ekl monciar nga veprimtaite fmape _________—___T___—I_ ==
Hyrie Ne nga emetimi | kapltain aksinner O e = (| ] — A
E ___ |Hyria nga I8 Nga huamarrje afatglals i ___ ___ e, 8 8 b
_|Pagzsate de!:.rnmlwe 12 giraze ﬁnant‘.al‘e_ ——— = e e = R
e DMﬂer:dEt 8 paguar e =i ] o
i Miete man neto drdory lakfm ter ﬁnaggmre a ’ ]
Reflia/riinia netp & mjeleve manedsra 0 0
-  mman| — — 349,422 |
1 G ——




Shogeria tregtare: "INTERKOMPO*® sh.p.k, Tirane.

K51601021Q

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Hapitall |
rregjistruanaksionar)

I

Priml I aksionit

Rezerva
ITgjare
stalusore

Fitimi
pashpérnda ri':l

Fozicioni m& 31 Dhjetor 2012

768,180

LFlil.richtht £ paguar

Emetim | kapitalit akalonar
Riritfe & rezarvis 2 kgpitallt
slone e thesarit s riblara

el

Pozicioni mé 31 Dhjator 2013

Fitim| nefa per pariudhsn kontabél ___

—

Totali

758,160
—_—

 —

-
R

ADMINISTRATOR
KRITON PRENDI




"INTERKOMPO ™ sh.p.k, Tirans.
NIPT: K51601021Q

Adresd: Tirane Tirane TIRANE KAVAIES ISH KANTING £ VERES

Tirane, me 05.03 2014

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria, "INTERKOMPO " sh.p.k, Tirane. me NIPT: K516010210Q
ka harluar pasqyrat financiare te vitit 201 3, konforme statndarteve te Kontabilitetit

Hartuesl| | pasgyrave financiare nga shogeria GFC sh.p k, me NIPT: K31608081W
SHOQERIA PA AKTIVITETE E PEZULLUAR NE QKR TIRANE




- INTERKOMPO shpk

]
Forma juridike: Shogéri me pérgjegjési té kufizuar
Data e themelimit: 15/10/2004
| Numri i indentifikimit (NUIS); K51601021Q
Seffa: Tirane Tirane TIRANE KAVAJES
ISH KANTINA E VERES
Objekti tregtar: Tregti me shumice , import eksport te produkteve

te ndryshme si : intustriale, ushqimore, lende e pare ,
pije, veshje, konfeksione, ne sektorin e kepucarise e
pelicerise, pajisje elektrike e hidraulike.

Pasqyrat Financiare Vietore
2013

(Mbyliur mé 31.12.2013)

Pasqyra financiare: Individuais(jokonsoliduara)
Periudha kontabal: Mga 01.01.2013 deri mé 31.12.2013
Data e mbylljes: 28 Shkurt 2014

Monedha: Leke

Shkaila e rrumbuilakimit: ne leke

Tirane, 28 Shkurt 2014

| —
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